平成 29 年 7 月 21 日

株式会社パワフルブレーンズ

報道関係者各位

プレスリリース

パワフルブレーンズ、イーネットジャパン社と業務提携

－「つけ蕎麦ぢゅるり」のフランチャイズ加盟開発を支援－

フランチャイズ支援事業を行う、株式会社パワフルブレーンズ（本社：東京都渋谷区、代

表取締役 西山公人）は、株式会社イーネットジャパン（本社：東京都港区、代表取締役

鈴木司）と、「つけ蕎麦ぢゅるり」のフランチャイズ展開における加盟店開発につきまして

業務提携を致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【フランチャイズ展開の背景】

イーネットジャパン社は、「毎日打ち立てのおいしい「日本そば」をお腹いっぱい食べて

いただきたい」そんな思いで、2011 年 8 月に「つけ蕎麦ぢゅるり」赤坂店をオープン致し

ました。

それ以降、近隣のサラリーマンの方をはじめとして、老若男女、数多くのお客様にご来

店いただき、日々売上げをのばして参りました。また昨今の日本食ブームもあり、インバ

ウンド（外国人観光客）のお客様にもご来店いただけるようになり、ラーメン、うどんに

続いて、これからは日本そばブームがやってくると確信するに至りました。更に「つけ蕎

麦ぢゅるり」は、「つけそば」というとても強い商品を多数取り揃えていて、他の日本そば

店とは一線を画す業態となっております。

そこで今回は、この「つけ蕎麦ぢゅるり」にご一緒にお取組みいただき、そばブーム到

来による先行者利益を分かち合えるフランチャイズパートナーを募集させていただくこと

に致しました。

【「つけ蕎麦ぢゅるり」とは？】

★同業他社チェーンと一線を画す圧倒的な商品力を持った、「日本そば」の「つけそば

専門店」のフランチャイズです

http://www.powerfulbrains.co.jp/fc/brands/dyururi.html

●品質とボリュームよるリピート顧客の創造！

 美味しいおそばと、セットの丼で高コストパフォーマンスを実感していただき、

多くのリピーター確保に成功しています。

●立地に合わせた営業時間＆メニュー構成！

 出店立地に合わせて営業時間、メニュー構成を決定しますので、商圏内での最大

売上げが狙えます。

 また日々出数の管理をして、営業時間、メニュー構成を変更していき、更なる

売上拡大を目指していきます。

●テイクアウトで更なる売上げアップ！

 店舗売上げだけでなく、テイクアウト商品をとりそろえていることにより、更なる売

上げアップを実現していきます。

http://www.powerfulbrains.co.jp/fc/brands/dyururi.html

【「つけ蕎麦ぢゅるり」フランチャイズの特徴】

◎投資回収の速さ

   ⇒居ぬき物件なら１年半回収も可能

◎立地条件にあわせた営業時間・メニュー提案

   ⇒商圏にあわせて最大の売上げを目指す

◎ロスの少ない仕込体制

   ⇒勘や経験ではなく、計算しつくされたマニュアルをベースにした管理体制

◎ランチ・ディナーの二毛作による売上げの確保

   ⇒昼のランチ需要、夜のチョイ飲み需要に対応し、売上げを確保

◎海外展開も可能

   ⇒日本国内にとどまらず、海外への出店支援も可能

【営業支援の体制】

今回の提携において、パワフルブレーンズは加盟開発に関する業務を引き受け、当面

一都三県を中心に 5 店舗の新規出店支援活動をして参ります。

◆株式会社パワフルブレーンズについて

１．会社名 ：株式会社パワフルブレーンズ

２．代表者 ：代表取締役 西山公人

３．所在地 ：東京都渋谷区渋谷 2 丁目 7 番 12 号

        URL http://www.powerfulbrains.co.jp

４．設立  ：2006 年 2 月

５．資本金 ：9,552 万円

６．事業の内容：経営コンサルティング事業、フランチャイズ支援事業

◆株式会社イーネットジャパンについて

１．会社名 ：株式会社イーネットジャパン

２．代表者 ：代表取締役 鈴木司

３．所在地 ：東京都港区赤坂 7 丁目 9 番 4 号

        URL http://www.e-netj.com/

４．設立  ：2001 年 9 月

５．資本金 ：1,000 万円

６．事業の内容：飲食店経営、フランチャイズ事業、コンピュータサービス業

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社パワフルブレーンズ 西山

電話：03-5774-7411

FAX：03-5774-7412

E-mail：info@powerfulbrains.co.jp